2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

	Лоховское муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.09.2015 № 122
с. Лохово

	Об утверждении показателей

прогноза социально-экономического

развития Лоховского муниципального

образования на 2016 год и на период
до 2018 года

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 173 Бюджетного кодекса РФ, статей 32, 43 Устава Лоховского муниципального образования, администрация Лоховского муниципального образования

постановляет:

1. Утвердить показатели прогноза социально-экономического развития Лоховского муниципального образования на 2016 год и на период до 2018 года (прилагается).

2. Ведущему специалисту Россовой В.В. в I квартале 2016 года представить на Административный совет Лоховского муниципального образования отчет о реализации прогноза социально-экономического развития Лоховского муниципального образования.

3. Специалисту II категории Юркевич А.М. опубликовать настоящее постановление в издании «Лоховский Вестник» и разместить в подразделе Лоховского сельского поселения в разделе «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Лоховского муниципального образования Е.В. Никитину.

Глава администрации

Лоховского муниципального образования

Е.В. Никитина

Исп. В.В. Россова
Приложение к

постановлению администрации
Лоховского муниципального образования

от 17.09.2015 № 122
	Прогноз социально-экономического развития Лоховского сельского поселения
Наименование показателя

Факт 2013 г.

Факт 2014г.

Оценка 2015г.

Прогноз на:

2016г.

2017г.

2018г.

Численность постоянного населения - всего, чел.

1886

1902
1905
1905
1905
1905
Число действующих малых предприятий (с учетом микропредприятий) - всего, ед.

5

6
4
5
5
5
в том числе микропредприятий- всего, ед.

4

6
4
5
5
5
Выручка от реализации продукции, работ, услуг (в действующих ценах)- по полному кругу организаций, млн. руб.
319,6
333,0
385,0
403,0
410,0
415,0
в том числе выручка от реализации продукции, работ, услуг (в действующих ценах) предприятий малого бизнеса (с учетом микропредприятий), млн. руб.

31,00
35,57
35,57
39,55
43,80
48,50
Среднесписочная численность работников (без внешних совместителей) по полному кругу организаций, чел.

610
615
615
615
615
620
в том числе численность работников малых предприятий (с учетом микропредприятий) -всего, чел.

5

15
15
15
15
15
Фонд оплаты труда по полному кругу организаций, млн. руб.

115
128,0
136,0
137,0
144,0
145,0
в том числе фонд начисленной заработной платы работников малых предприятий (с учетом микропредприятий), млн. руб.
0,7
2,6
2,6
2,6
2,6
2,6